Un fauteuil pour 3

SAS en liquidation ; SIRET : 8888938800001 1

Liquidateur : Mme Andant Evelyne, Mas d’Espagnol 12260
Villeneuve

Comptes de liquidation au 2/05/2025
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Bilan actif et passif SAS un Fauteuil au 02/05/25

Immobilisations

Matériel industriel
Amortissement
Diminution

Matériel informatique
Amortissement

Total actif immobilisé

Actif circulant

Matieres premiéeres
Créances clients

Trésorerie

Total actif

Capitaux propres

Capital versé

Report

Résultats liquidation
Total capitaux propres

Dettes

Compte courant Andant

Compte courant Tlili
Dettes sociales
Fournisseurs

Total dettes

Total passif

valeur nette au 02/05/25 valeur nette au 31/12/2024

616
580
36
600
600

2000
-3742,44
1742,44
0
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77

42

119

65,96

1628,6

1813,56

2000
-3067,11

-675,33
-1742,44

3337
219

3556

1813,56
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Compte de résultat Un Fauteuil pour 3 du 01/01/2025 au 02/05/2025

Produits d'exploitation

Amortissements
Frais bancaires

Total Charges d'exploitation

Résultat d'exploitation

Abandon de dette (compte courant
Mme Andant)

Resultat financier

resultat courant

Annonce légale

Frais greffe rodez

charges except

Plus value achat machine a coudre par
Mme Nielsen

produits except

Benefice/perte

Du 01/01/2025au 02/05/2025

-83

2045,68

2045,68

1962,68

-162
-175,28

-337,28

117,04

117,04

1742,44
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Du 01/01/24 au 31/12/2024

0

-309
-92,25

-401,25

-401,25

-208,8
-184,28

-393,08

119

-675,33
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