

Un fauteuil pour 3

SAS en liquidation ; SIRET : 88889388000011

Liquidateur : Mme Andant Evelyne, Mas d'Espagnol 12260
Villeneuve

Comptes de liquidation au 2/05/2025

Sommaire

Page 2 : Bilan : actif et passif détaillés

Page 3 : Détail du compte de liquidation

Andant Evelyne

Andant

Bilan actif et passif SAS un Fauteuil au 02/05/25

valeur nette au 02/05/25 valeur nette au 31/12/2024

Immobilisations

Matériel industriel	616	77
Amortissement	580	
Diminution	36	
Matériel informatique	600	42
Amortissement	600	
Total actif immobilisé	0	119

Actif circulant

Matieres premières	0	65,96
Créances clients	0	
Trésorerie	0	1628,6
Total actif	0	1813,56

Capitaux propres

Capital versé	2000	2000
Report	-3742,44	-3067,11
Résultats liquidation	1742,44	-675,33
Total capitaux propres	0	-1742,44

Dettes

Compte courant Andant	0	3337
Compte courant Tlili	0	219
Dettes sociales	0	0
Fournisseurs	0	0
Total dettes	0	3556
Total passif	0	1813,56

certifié conforme
Andant 2

Compte de résultat Un Fauteuil pour 3 du 01/01/2025 au 02/05/2025

	Du 01/01/2025 au 02/05/2025	Du 01/01/24 au 31/12/2024
Produits d'exploitation	0	0
Amortissements	-83	-309
Frais bancaires	0	-92,25
Total Charges d'exploitation	-83	-401,25
 Résultat d'exploitation	 -83	 -401,25
 Abandon de dette (compte courant Mme Andant)	 2045,68	
 Resultat financier	 2045,68	0
 resultat courant	 1962,68	
 Annonce légale	 -162	 -208,8
 Frais greffe rodez	 -175,28	 -184,28
 charges except	 -337,28	 -393,08
 Plus value achat machine à coudre par Mme Nielsen	 117,04	
 produits except	 117,04	 119
 Benefice/perte	 1742,44	 -675,33

Certifié conforme

Andant